
 

  

令和５年 ９月１５日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 
 
 

２０２３たけおキッズウィーク 

 

 

武雄市では、子どもと大人が一緒にまとまった休日を過ごす機会をつくるため、夏休みの一部を 

10 月に移行して、「たけおキッズウィーク」を実施しています。 

今年度は、10 月 6 日（金）を市内小中学校の休業日とし、家族の絆、地域との交流を深める環

境づくりを進めてまいります。 

期間中は、各種イベントや割引等のサービスが行われる予定です。 

貴報道におかれましては、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                             記 

 

○日程：令和５年１０月６日（金）～１０月９日（月・祝）  

     ○イベント内容： 

      ・親子でオルレ体験 With クリーン作戦 

      ・ラグビーW 杯パブリックビューイング 

      ・親子でキャンプ 

      ・たけおっ子フェスタ 

      ・武雄市こども図書館でのイベント 

      ・各町公民館でのイベント 

  ※詳細はたけおポータル【http://www.city.takeo.lg.jp/information/2023/09/012821.html】をご参照ください。 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市企画部企画政策課 TEL 0954－23－9325 
 

News Release 


